ZEITEINTEILUNG

Stützpunktturnier Elmshorn Fritz-Thiedemann-Halle, Holsteiner Verband, Westerstr. 93, 25336 Elmshorn



Samstag, 28.01.2023

Uhr	Nr.	Prfg.	SF	Anz.	Richter	Aufsicht
10:00-10:15 Uhr "Warm Up" in der Prüfungshalle						
10:20	9	Dressurpferdeprfg. Kl. A, DA3/1	Α	6	Rating/Zobel	Smolinski
11:00	10	Dressurpferdeprfg. Kl. L, DL3	K	5	Rating/Smolinski	Zobel
11:40-11:55 Uhr "Warm Up" in der Prüfungshalle						
12:00	1	Dressurprfg. Kl. L**, Trense, Children Int. FEI Dressuraufg. f. Children Mannschaftswertu	V ng 2020	5	Smolinski/Albrecht/Zobel	Rating
12:40-12:55 Uhr "Warm Up" in der Prüfungshalle						
13:00	3	Dressurprfg. Kl. M**, Junioren int. FEI Dressuraufg. Junioren Mannschaftswertung	R 2017	15	Zobel/Rating/Albrecht	Smolinski
15:00-15:15 Uhr "Warm Up" in der Prüfungshalle						
15:20	5	Dressurprfg. Kl. S*, U25 Junge Reiter –Prix St. Georges- 2017	N	14	Albrecht/Smolinski/Rating	Zobel
16:45-17:00 Uhr "Warm Up" in der Prüfungshalle						
<mark>17:05</mark>	7	Pony-Dressurprfg. Kl. L**, Trense int. FEI Dressuraufg. f. Ponyreiter Mannschaftswert] <i>rung 201</i> (9 5	Smolinski/Zobel/Rating	Albrecht
Sonntag, 29.01.2023						
08:30-08:50 Uhr "Warm Up" in der Prüfungshalle						
09:00	11	Dressurprfg. Kl. M**, M 11	U	11	Smolinski/Albrecht/Zobel	Rating
10:15	12	Dressurprfg. Kl. S*-S3	G	18	Zobel/Rating/Albrecht	Smolinski
12:15	2	Dressurprfg. Kl. L**, Trense, Children Int. FEI Dressuraufg. f. Children Einzelwertung 202	Н 0	5	Albrecht/Smolinski/Rating	Zobel
13:00	4	Dressurprfg. Kl. M**, Junioren Int. FEI Dressuraufg. f. Junioren Einzelwertung 201	D 7	15	Smolinski/Zobel/Rating	Albrecht
14:45	6	Dressurprfg. Kl. S*, U25 Int. FEI Dressuraufg. f. Junge Reiter Einzelwertung	X <i>2017</i>	12	Zobel/Albrecht/Smolinski	Rating
16:15	8	Pony-Dressurprfg. Kl. L, Trense int. FEI Dressuraufg. f. Ponyreiter Einzelwertung 20	T <i>916</i>	9	Albrecht/Rating/Zobel	Smolinski

ACHTUNG in Prüfung 1-8 ist eine GERTE NICHT ERLAUBT !!!
Alle Aufgaben in Prüfung 1-8 sind auswendig zu reiten.

Startbereitschaft über Equi-Score!

Startbereitschaft für alle Prüfungen immer am Vortag bis 17:00 Uhr!

Die Meldestelle ist geöffnet an den Turniertagen, jeweils 30 Minuten vor Beginn.

Telefonnummer 0171 273 273 9

Für die Prüfungen 9-12 (CdD) finden keinen Siegerehrungen statt. Die tatsächlichen Startzeiten können sich ggfs. ändern.

bitte kontrollieren unter www.mervestelle.de oder www.equi-score.de

Bitte unbedingt eigenständig abäppeln und den Parkplatz sauber hinterlassen-Danke! Kein Schmied Vorort.

Viel Erfolg!

Unsere Stützpunktturniere 2023 werden unterstützt von den Firmen:





